

MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE

EJE TERRITORIAL

POR DISPOSICIÓN DEL ABG. EDUARDO DEL POZO, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL LUNES 4 DE AGOSTO DE 2014, A LAS 16H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL ÚNICO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA, QUE ES EL SIGUIENTE:

Conocimiento y resolución sobre el Proyecto de Ordenanza Declaratoria a Cerro las Puntas como Área Natural Protegida.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

ABG. EDUARDO DEL POZO

ING. CARLOS PÁEZ

DR. PEDRO FREIRE

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. RÓMULO GARCÍA
PROCURADOR METROPOLITANO

DRA. VERÓNICA ARIAS SECRETARIA DE AMBIENTE

ARQ. ALBERTO ROSERO SECRETARIO DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

Atentamente,

Dr. Mauricio Bustamante Holguín Secretario General del Concejo Metropolitano

Nota: La documentación correspondiente al orden del día, se encuentra disponible en la herramienta digital de esta Secretaría.

XAV/ 30/07/2014



CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE EJE TERRITORIAL

POR DISPOSICIÓN DEL ABG. EDUARDO DEL POZO, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARA A CABO EL **LUNES 04 DE AGOSTO DE 2014**, A LAS **16H00**, EN LA SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

 Conocimiento y resolución sobre el Proyecto de Ordenanza Declaratoria a Cerro Las Puntas como Área Natural Protegida.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTA DIRIGIDA A: CONCEJALES MIEMBROS:

ABG. EDUARDO DEL POZO

ING. CARLOS PÁEZ

DR. PEDRO FREIRE

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. RÓMULO GRACIA
PROCURADOR METROPOLITANO

DRA. VERÓNICA ARIAS **SECRETARIA DE AMBIENTE**

ARQ. ALBERTO ROSERO SECRETARIO DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

MJA. 3010710014.